
UCHWAŁA NR XXIX/147/2017
RADY MIEJSKIEJ W RÓŻANIE

z dnia 31 stycznia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
w Przedszkolu Samorządowym prowadzonym przez Gminę Różan

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446  z późn.zm.) oraz art.14 ust.5 pkt.1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. 
z 2016 r. poz.1943  z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr XXVII/163/2013 Rady Miejskiej w Różanie  z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Przedszkolu Samorządowym prowadzonym 
przez Gminę Różan  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonym przez Gminę  Przedszkolu 
Samorządowym dla dzieci do lat 5 w czasie przekraczającym wymiar zajęć określony w § 1  wynosi 1zł  
za godzinę zajęć.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Katarzyna Monika Brzuzy

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lutego 2017 r.

Poz. 1341


		2017-02-10T10:16:17+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




